



Kultur- och tekniknämnden

Motion från Per-Arne Frisk (S) om Nollhyra mars-**Förslag till beslut**

Kultur- och tekniknämnden föreslår kommunfullmäktige:

Avslå motionen.

Ärendet

Per-Arne Frisk (S) föreslår i motion att inte ta ut någon hyra av föreningar med säte i Timrå vad gäller kommunens olika lokaler från och med mars 2020 så länge rekommendation/förbud om deltagarbegränsning gäller. Att uppmana styrelsen för AB Timråbo att ta motsvarande beslut. Kommunfullmäktige har remitterat motionen till kultur- och tekniknämnden för yttrande.

Kultur- och tekniknämnden har mottagit skrivelser från Svenska Fotbollsförbundet, RF-SISU Västernorrland, Ideell kulturallians och Sveriges Ridskolor om stöd med anledning av coronakrisen.

På kultur- och tekniknämndens sammanträde 2020-04-29 diskuterades rättvisan i att sänka hyran för de som hyr lokaler mot att alla föreningar ska kunna söka stöd om de lidit förlust. Det kan slå olika beroende på typ av förening och därav beslutade kultur- och tekniknämnden att uppdra till förvaltningen att informera alla föreningar om de statliga stöd som finns att söka samt att på särskild upprättad blankett senast 30 september 2020 inkomma med ansökan om särskilt stöd om föreningen lidit förlust med anledning av coronaviruset, säkerställa att den totala summan av det kommunala aktivitetsstödet för idrottsföreningar blir enligt kommunens beslutade budget inför 2020 samt att föreningar får dispens med att skicka in av årsmötet godkänd verksamhetsberättelse och bokslut då årsmöten kan behövas flyttas fram.

Förvaltningen har till kultur- och tekniknämndens sammanträde 2020-06-17 tagit fram ett förslag på en blankett för föreningar som vill söka stöd hos kommunen om de lidit förlust med anledning av coronaviruset med senaste ansökningsdatum 2020-09-14.

När det gäller betalningstiden för föreningar tillämpas samma som för företagen och hyror i kommunägda lokaler, 150 dagar.

Kultur- och teknikförvaltningen föreslår att motionen avslås.

Beslutsunderlag

Motion från Per-Arne Frisk (S) om Nollhyra mars-
Sammanställning över lokalhyror 2019
Protokollsutdrag KTN 200429 § 49



Tjänsteskrivelse

Protokollsutdrag till
Kommunfullmäktige

Exp / 2020

Kultur- och teknikförvaltningen

Jan Eriksson
Förvaltningschef